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BECVARY GERY-MAR

ARTEMIS x ZILLION x TIMBERLAKE
Cislo byka: CZ 68121024

Beta kasein: A1A2

EXTERIER
Koncetiny

Vemeno

Celkem

Ramec

Konstituce

Hloubka téla
Hranatost

Sklon zadé

Sitka zadé

Zauhleni zad. koncetin
Postoj zad. koncetin
Uhel paznehtu

Skoére koncetin
Predni upnuti vemene
Zadni upnuti vemene
Sitka zad. &tvrti
Zavésny vaz

Hloubka vemene
Rozmisténi pf. struka
Rozmisténi zad. struku

Délka struku

0,38
0,68
0,98
0,46
0,16
0,32
1,17
0,62
0,54
-1,08
0,40
0,91
0,47
0,73
1,16
1,37
0,24
0,05
0,24
0,29
-0,36

Datum narozeni: 5. 9. 2024

Kappa kasein: BB

maly
slaba
mélka
hruba
zdvizena
uzka
strmé
vboceny
plochy
nizké
slabé
nizko
uzké
slaby
hluboké
ven
ven

kratké

Premier RCF G Dasie - 7. gen. M

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

Dcer: 0

Stad: 0

velky
silna
hluboka
jemna
srazena
Siroka
Savlovité
Siroky
strmy
vysoké
pevné
vysoko
Siroké
silny
mélké
dovnitf
dovnitf

dlouhé

GERY-MAR NBR-421

narozen z embryi v ZAS Becévary
vyborné upnuta vemena
produkce i typ

Gery-Mar se narodil v Zas Be¢vary z embryi z programu Peak.
Matkou je Peak Dixie. Otcem je u nas neregistrovany Plain-
Knoll Peak Artemis (AltaZeolite x Acura x Resolve).
Zakladatelkou rodiny je Kerndtway Jolt Daisy EX-94,
Sampidnka statni vystavy v lowé v roce 2001, je bezpochyby
jednou z nejvystavnéjsich dcer byka Second-Look Jolt. Dale v
plvodu najdeme matku bykd Ernlo Daisy Jane EX-93
(Durham)

TPI NM$ SB Robot. ind.  Plod. byk
3223 777 2,86 (NL) (€2)
PRODUKCE UsA: 08/2025 R 661 Dcer: 0 Stad: 0

KgM % T KgsT % B Kg B

+434 +0,15 +20 +0,06 +45

m EFEKTIVITA

T+B kg ] 65 (us)
0 25 50 75

Dlouhovékost [ ] 3,6 (us)
3 0 3 6

Dojitelnost | 6,6 (us)
3 0 3 6

Ef. konv. krmiva (NL)
96 100 104 108

u ZDRAVI

Index plodnosti (FI) 0,0 us)
2 0 2 4

Zdravi vemene (NL)
96 100 104 108

Zdravi paznehtu (NL)
96 100 104 108

Ketozy (NL)
96 100 104 108

Porody - patern. I 1,4 us)
2 0 2 4

Porody - matern. [ ] 1,7 us)
2 0 2 4

PI. dcer (DPR) . -1,2 us)
2 0 2 4

Krndtway Jolt Daisy - 9. gn. M



